СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2019   № 27/108

О досрочном прекращении  полномочий депутата Собрания депутатов
Быкановского сельсовета Обоянского района
Курской области шестого созыва

        В    соответствии   с    пунктом  2   части  10   статьи  40  Федерального  Закона
от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района, Собрание депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района,
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Собрания депутатов Быкановского сельсовета Обоянского района шестого созыва  Иващенко Раисы Ивановны, в связи с поданным заявлением об отставке по собственному желанию в связи с ухудшением здоровья.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания депутатов
Быкановского сельсовета
Обоянского района 					                                Н.С. Давтян

И.о. Главы  Быкановского сельсовета
Обоянского района		Л.В. Озерова